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Bordnet Gel 
Czyszczenie i dezynfekcja 
Zasadowy preparat w żelu do czyszczenia obrzeży i linii wodnej 

Bordnet Gel jest przeznaczony do czyszczenia linii wodnej i obrzeży basenów. 
Preparat posiada dużą zdolność rozpuszczania starych osadów brudu, tłuszczu i 
mydła ułatwiając czyszczenie zaniedbanych basenów. Ze względu na dużą lepkość 
żel jest idealnym środkiem do czyszczenia pionowych powierzchni. 

Preparat działa łagodnie na czyszczone powierzchnie i można go stosować do 
wszystkich rodzajów okładzin basenów (ceramika, folia, tworzywa sztuczne i stal 
nierdzewna). Jest biologicznie degradowany. 

Bordnet Gel jest gotowym do bezpośredniego użycia żelem (bez rozcieńczania) i zawiera wodoro-
tlenek potasu, anionowe substancje powierzchniowo-czynne oraz substancje pomocnicze (zapa-
chowe i zagęszczające). 

Sposób użycia 

Nierozcieńczony żel nanieść za pomocą szmatki, gąbki lub szczotki na zanieczyszczone po-
wierzchnie i pozostawić na 5 minut. Większe zanieczyszczenia można usunąć przez pocieranie. 
Po zakończeniu czyszczenia powierzchnię spłukać wodą.  

Ważne wskazówki 

 Przed czyszczeniem zaleca się obniżenie poziomu wody w basenie. 
 Bordnet Gel nie nadaje się do czyszczenia materiałów nieodpornych na zasady jak alumi-

nium, powierzchnie malowane itp. 
 Stare osady kamienia można usunąć za pomocą Decalcit Super. 

Wielkość opakowania 

 Kanister 10 kg. 

Zagrożenia (R) 

 Nie dotyczy. 

Sposób prawidłowego postępowania (S) 

 S 2 – chronić przed dziećmi. 
 S24/25 – Unikać zanieczyszczenia skóry i oczu. 

Postępowanie w przypadku pożaru 

 Zalecane środki gaśnicze - preparat niepalny. Stosować środki gaśnicze odpowiednie do 
materiałów magazynowanych w bezpośrednim sąsiedztwie. 

 Nieodpowiednie środki gaśnicze - nie określa się 

 Specjalne wyposażenie ochronne strażaków - wyposażenie strażaków dostosować do lo-
kalnych warunków akcji gaśniczej, zalecane jest pełne wyposażenie bojowe z aparatami od-
dechowymi. 

 Inne informacje - pojemniki w strefie zagrożonej chłodzić wodą. 


